COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS - CMTC-RIO

(MOBI-Rio)

AVISO DE ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 862/2023

O Pregoeiro torna público a solicitação de esclarecimentos quanto ao

Edital supra e a respectiva resposta.

EMPRESA A

Pergunta 1: Gostaríamos de saber se os itens terão que ser instalados junto ao

fornecimento das peças ou a licitação se trata somente do fornecimento das

peças?

R: O objeto da licitação refere-se apenas ao fornecimento das peças.